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København d. 24. august 2006 
 
Blå Bog 2006 - Bemærk, den korte frist (vi beder om jeres forståelse). 
Der er mange nye ansigter i skoleledelserne og i bestyrelserne i år. Derfor vil vi i år særligt bede Jer om 
at være opmærksomme og få indskrevet de nye oplysninger og billeder til Blå Bog 2006.  
 
Redigering af Jeres skoles side i Blå Bog 2006 foregår via internettet. I kan selv skrive og redigere tekst 
samt indsætte billeder via nedenstående link:  
 
http://pskole-dk.interlogic.com.ua/skoleinfo.aspx
 
-eller ved at gå ind på Danmarks Privatskoleforenings hjemmeside www.privatskoleforening.dk og her 
under vælge ”Blå Bog” ude i højre margin. 

 
Når I er kommet ind på ”Blå Bog” siden, skal I vælge ”rediger” i øverste venstre hjørne. Derefter beder 
programmet om en ”bruger”. Bruger er skolens skolekode. Bemærk; I skal ikke indtaste et password.  
 
Billederne, der skal uploades, skal have en opløsning på minimum 300 dpi, men hvis billederne er for 
store i filformat, kan det også skabe problemer, da systemet bliver langsomt. 
 
I skal være opmærksomme på, at fristen er den 1. september 2006. Herefter udtrækkes oplysninger til 
en korrekturlæsning og herefter trykkes Blå Bog 2006. Den udkommer sammen med foreningens 
Årsberetning 2006. 
 
Har I problemer eller spørgsmål, er I velkomne til at kontakte sekretariatet. 
 
Statistik 
Statistikskemaerne udsendes hermed med oplysningerne til brug for statistikken i Årsberetningen 2006. 
 
Bemærk, at vi, igen i år, beder Jer udfylde skolens kontaktoplysninger. Dette gøres, dels på grund af de 
mange nye folk på skolerne og i bestyrelserne, og dels da vi er ved at opdatere vores database.  
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Frist for aflevering af skemaet er fredag den 1. september. Aflevering kan ske via fax til 70 20 26 43 
eller pr. e-mail til mrc@privatskoleforening.dk . Igen beder vi om Jeres forståelse for den korte 
svarfrist. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Danmarks Privatskoleforening 
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